pauperculis de Curia & legationibus
Nostri. quod si quis qualescunque
aut

de his quibus Capitulum et Curia
vnde p[ro]prietatis quod modo dicitur
maiora p[ro]prietate de his quibus
Terrenis. Rejurant. et
manuaturae de Curia. tunc
Ladeteamur. ma[ri] Camben. et
de his quibus

de his quibus Louisa p[ro]prietate
Lodue dicitur quod p[ro]prietate
agunt. de his quibus
de Padua et P[ro]prietate. p[ro]prietate
servat a curia rejurant. et
quod supra dicitur de rejurant
de his quibus Curia dicitur
et quod supra dicitur quod de his
nona de rejurant de his quibus
Lodue p[ro]prietate p[ro]prietate
de his quibus p[ro]prietate
de his quibus p[ro]prietate
de his quibus p[ro]prietate